
 
 

IFMSA (International Federation of Medical Students´ Associations) Czech Republic 

 

Vážený pane/paní 

 

dovoluji si Vám doporučit Kláru Palarčíkovou tohoto času studentku 6. ročníku Lékařské fakulty Univerzity Palackého 

v Olomouci. Studentka byla součástí organizace International Federation of medical Students‘ Associations (dále jako 

IFMSA). Jedná se o organizaci sdružující studenty medicíny v rámci celého světa, která je uznávána Světovou zdravotnickou 

organizací (WHO) a Organizací spojených národů (OSN). 

  

Studentka působila za své studium nejdříve jako dobrovolník a poté na pozici koordinátorky projektu Pro život, který má za 

úkol přiblížit laické veřejnosti správné zásady první pomoci. Hlavní náplní práce bylo organizování dobrovolníků, jejich 

zaškolení a zajištění pořádaných akcí ve školách případně veřejných akcích pořádaných Univerzitou Palackého v Olomouci. 

 

Klára Palarčíková je velmi pracovitá, ochotná a tyto získané zkušenosti ji pomohli v rámci osobního rozvoje. Rychle se 

dokáže zorientovat v problematice, umí vést tým, ale zároveň je ochotná k diskuzi, která povede ke kompromisu mezi 

zaujatými stranami.  

IFMSA si velmi cenní práce, kterou odvedla a její kolegové na ní spoléhají v předávání informací a poskytován rad i v této 

době.  

 

Pokud potřebujete další informace, můžete mě kontaktovat na níže uvedených kontaktních informacích. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kateřina Ožanová 

Viceprezident pro vnitřní vztahy IFMSA 

Email: vpi@ifmsa.cz, lp.upol@ifmsa.cz 

Telefon: +420 775 251 327 

 

 

 

 

mailto:vpi@ifmsa.cz
mailto:lp.upol@ifmsa.cz

